
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О направлении предложения о передаче 

недвижимого имущества 

государственной собственности 

Нижегородской области в 

муниципальную собственность города 

Нижнего Новгорода 

 

 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ 

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 

Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и 

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности города Нижнего Новгорода, о порядке принятия имущества в 

муниципальную собственность, принятым решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 114, на основании обращений министерства 

социальной политики Нижегородской области 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 
 

1. Направить предложение о передаче недвижимого имущества 

государственной собственности Нижегородской области в муниципальную 

собственность города Нижнего Новгорода в министерство социальной политики 

Нижегородской области для рассмотрения и подготовки решения о передаче 

 28.09.2022  № 188 



2 

 

недвижимого имущества в муниципальную собственность города Нижнего 

Новгорода (перечень прилагается).  

2. Администрации города Нижнего Новгорода направить настоящее 

решение в министерство социальной политики Нижегородской области. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

          О.В.Лавричев                                     

 

 



3 

 

Приложение  

к решению городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

от 28.09.2022 № 188 

 
Перечень  

имущества государственной собственности Нижегородской области, 

предлагаемого к передаче в муниципальную собственность города Нижнего Новгорода 

 

 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации 

 

Адрес места  

нахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения имущества 

Индивидуализирующие  

характеристики  

имущества, наличие ограничения 

(обременения) права 

1   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Автозаводский район,  

ул. Героя Советского Союза 

Бахтина, д.9, кв.26 

Площадь 32,8 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040611:436 

2   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Высоковский,  

д.№ 1, кв.2 

Площадь 34,9 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:3096 

3   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Советский район,  

б-р 60 лет Октября,  

д.8, кв.100 

Площадь 30,1 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0070267:296 



4 

 

4   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

 г. Нижний Новгород,  

Канавинский район,  

ул. Касимовская,  

д.19, кв.66 

Площадь 35,3 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0030377:344 

5   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Канавинский район, 

ул. Болотникова, 

 д.7, кв.3 

Площадь 30,1 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0030280:349 

6   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Канавинский район,  

ул. Авангардная,  

д.14, кв.42 

Площадь 30,3 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0030241:104 

7   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Нижегородский район,  

к.п Зеленый город, 

п.Санаторий ВЦСПС,  

д.9/2, кв.5 

Площадь 37,8 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0100017:621 

8   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

 г. Нижний Новгород, 

Автозаводский район,  

ул. Мончегорская,  

д.4, корп.1, кв.47 

Площадь 31,5 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040263:698 

9   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, ул.им. 

Героя Давыдова, д.14, кв.50 

Площадь 30 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0020081:430 



5 

 

10   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

Олимпийский проспект,  

д.6, кв.20 

Площадь 34,9 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5526 

11   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Автозаводский район,  

ул. Героя Советского Союза 

Бахтина, д.8, кв.38 

Площадь 32,6 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040611:151 

12   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Автозаводский район,  

ул. Красноуральская,  

д.13, корп.1, кв.37 

Площадь 33 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040257:583 

13   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Сормовский район,  

ул. Федосеенко,  

д.102, кв.126 

Площадь 35,2 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010525:1836 

14   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Сормовский район,  

ул. Героев Космоса,  

д.32, кв.115 

Площадь 30,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010510:252 

15   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород,  

г. Нижний Новгород,  

ул. Архангельская,  

д.22, кв.189 

Площадь 31,2 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0030319:879 



6 

 

16   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Богородская,  

д.8, кв.26 

Площадь 35,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:1767 

17   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Сормовский район,  

ул. Федосеенко,  

д.32, кв.40 

Площадь 30,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010531:429 

18   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Кудьма, 

ул. Пушкина,  

д.21, кв.104 

Площадь 57 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040301:600 

19   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Сормовский район,  

ул. Федосеенко, д.100, 

кв.120 

Площадь 31,9 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010525:4291591 

20   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

г. Нижний Новгород,  

Сормовский район,  

ул. Федосеенко,  

д.13, кв.61 

Площадь 30 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010533:428 

21   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Сормовский район,  

ул. Ногина,  

д.6, кв.3 

Площадь 30,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010134:418 



7 

 

22   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

Сормовский район,  

ул. Зайцева,  

д.6, кв.106 

Площадь 33,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010437:853 

23   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный,  

д.3, кв.4 

Площадь 30,3 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5708 

24   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Канавинский район,  

ул. Авангардная, д.14, кв.37 

Площадь 30,5 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0030241:95 

25   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Ленинский район,  

ул. Академика Баха, д.13, 

кв.57 

Площадь 30,2 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0050030:571 

26   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Московский район, 

ул. Баранова, д.3, кв.34 

Площадь 30,5 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0020110:470 

27   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Московский район, 

ул. Баранова, д.5, кв.53 

Площадь 31,5 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0020110:76 



8 

 

28   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Ленинский район,  

ул. Баумана, д.52, корпус 2, 

кв.52 

Площадь 30,2 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0050237:212 

29   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Автозаводский район, 

ул. Героя Советского Союза 

Бахтина, д.9, кв.66 

Площадь 32,5 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040611:445 

30   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Богородская, д.6, кв.19 

Площадь 30,8 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:1442 

31   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Богородская, д.№12, 

кв.24 

Площадь 31,8 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:3346 

32   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Московский район, 

ул. Брикетная, д.11, кв.3 

Площадь 49,9 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0090010:63 

33   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Автозаводский район, 

ул. Бубнова, д.8, кв.60 

Площадь 32,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040610:43 



9 

 

34   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Автозаводский район, 

пр-кт Бусыгина, д.24, кв.22 

Площадь 30 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040217:143 

35   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Весенний, д.4, кв.40 

Площадь 30 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:4761 

36   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Весенний, д.6, кв.31 

Площадь 31,5 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:4803 

37   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Весенний, д.16, 

кв.11 

Площадь 31 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:4705 

38   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Гагарина, д.3, кв.3 

Площадь 34,1 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:1987 

39   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Гагарина, д.№14/1, кв.24 

Площадь 30 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:2776 



10 

 

40   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Гагарина, д.№14, кв.35 

Площадь 32,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:2842 

41   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Сормовский район,  

ул. Героев Космоса, д.32, 

кв.62 

Площадь 30 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010510:733 

42   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород,  

ул. Дружаева, д.13, кв.78 

Площадь 30,2 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040184:674 

43   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Автозаводский район, 

ул. Дьяконова, д.7, корп.1, 

кв.58 

Площадь 31,7 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040183:537 

44   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Автозаводский район, 

ул. Дьяконова, д.9, корп.1, 

кв.86 

Площадь 32,2 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040183:307 

4

5 

 

  
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Автозаводский район, 

ул. Живописная, д.5, кв.26 

Площадь 34,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040570:1584 

46   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Сормовский район,  

ул. Зайцева, д.1, кв.71 

Площадь 33,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010437:371 



11 

 

47   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Сормовский район,  

ул. Зайцева, д.4, кв.176 

Площадь 32,6 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010437:1137 

48   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

кп. Зеленый город,  

п. Санаторий Зеленый 

город, д.14, кв.8 

Площадь 34,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0060028:93 

49   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.1, 

корп.1, кв.11 

Площадь 30,2 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5779 

50   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.1, 

корп.1, кв.33 

Площадь 30,6 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5801 

51   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.2, 

кв.48 

Площадь 32,5 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:4341 

52   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.3, 

корп.1, кв.5 

Площадь 31,2 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5873 



12 

 

53   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.3, 

корп.1, кв.59 

Площадь 30,7 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5851 

54   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.3, 

кв.38 

Площадь 30,8 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5742 

55   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.3, 

кв.48 

Площадь 32,6 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5752 

56   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.4, 

кв.19 

Площадь 31 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:4246 

57   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.5, 

кв.17 

Площадь 31,7 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5117 



13 

 

58   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.5, 

кв.33 

Площадь 30,8 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5133 

59   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.5, 

кв.54 

Площадь 32 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5154 

60   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.7, 

корп.1, кв.19 

Площадь 30,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:5084 

61   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.7, 

кв.45 

Площадь 31,1 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:4951 

62   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Канавинский район,  

пер. Камчатский, д.1, кв.48 

Площадь 30,6 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0030262:382 

63   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Московский район, 

ул. Красных Зорь, д.14, 

кв.43 

Площадь 37,6 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0020097:574 



14 

 

64   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Магистральная, д.2, 

кв.13 

Площадь 30,5 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:2333 

65   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Автозаводский район, 

ул. Мончегорская, д.17А, 

корп.4, кв.66 

Площадь 32,8 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040262:1216 

66   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

Автозаводский район,   

п. Мостоотряд, д.21, кв.44 

Площадь 32,7 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040570:364 

67   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Автозаводский район,   

п. Мостоотряд, д.24, кв.36 

 

Площадь 33 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040570:444 

68   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Нижегородская, д.11, 

кв.3 

Площадь 31,1 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:3547 

69   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

пр-кт Олимпийский, д.1, 

кв.25 

Площадь 38,8 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:1460 



15 

 

70   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Олимпийский проспект, 

д.16, кв.40 

Площадь 33,2 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:2396 

71   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Московский район, 

ул. Павла Орлова, д.1, кв.91 

Площадь 30 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0020101:1078 

72   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Московский район, 

ул. Павла Орлова, д.5, кв.80 

Площадь 30,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0020101:636 

73   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

ул. Пермякова, д.40, кв.101 

Площадь 35,7 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040098:1692 

74   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Кудьма, 

ул. Пушкина, д.19, кв.8 

Площадь 31,6 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040301:522 

75   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Кудьма, 

ул. Пушкина, д.19, кв.72 

Площадь 47,6 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040301:858 

76   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Кудьма, 

ул. Пушкина, д.21, кв.19 

Площадь 45,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040301:577 



16 

 

77   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Студгородок, д.5, кв.16 

Площадь 30 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040202:1323 

78   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Суворова, д.5, кв.27 

Площадь 30,5 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:1247 

79   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Канавинский район,  

ул. Тепличная, д.12, кв.32 

Площадь 30,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0030268:680 

80   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Сормовский район,  

ул. Федосеенко, д.27А, 

кв.27 

Площадь 31,5 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010531:192 

81   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Сормовский район,  

ул. Федосеенко, д.101, кв.46 

Площадь 36,4 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0010525:1454 

82   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Центральная, д.23, кв.2 

Площадь 33,7 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040202:1803 

83   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород,  

п. Черепичный, д.11, кв.4 

Площадь 32,6 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0080213:271 



17 

 

84   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область,  

г. Нижний Новгород, 

Автозаводский район,   

ул. Юлиуса Фучика, д.10, 

корп.1, кв.18 

Площадь 32,8 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040284:344 

85   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

ул. Нижегородская, д.11, 

кв.32 

Площадь 30,6 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:3539 

86   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород, 

сельский поселок Новинки, 

проезд Инженерный, д.2, 

кв.60 

Площадь 30,3 кв.м, 

кадастровый номер 

52:24:0040001:4353 

87   
Жилое помещение 

(квартира) 

Нижегородская область, 

городской округ город 

Нижний Новгород,   

п. Мостоотряд, д.33, кв.43 

 

Площадь 36,5 кв.м, 

кадастровый номер 

52:18:0040570:236 

 


